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D E K L A R A T ~ ~  
E INTEIRESAW PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbah detyrimin pBr deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe 9 fknijtve 
madhore, ne b& tE Ligjit nr.9049, datE 10.04,2003 "Per deklarimin dhe kontsollin e pasurive, t6 
detyrimeve frnanciare tE t5 zgjedhurve dhe te disa nbunesve publikg ", Ligjit 1x9367, daE 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, &ti5 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL~ E DEKLARAT~S sit INTERESAVE 

Emri Atesia Mhiernri 

11 

Fun ksioni 
k k - i  

lnstituciot~i dhe adresa 

Data c erncrirnit ne Data e dorezimit te 
Cunksionin qe kryen deklai-ates - 

I . .  , 

NE baze te pikEs 5 tE nenit 14, tG ligjit nr.9367, d a t E  07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

.. . Tnspektoratin e Lartt ti4 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizaar nga Autoriteti PQrgjegjEs - Inspektori i PZrgjithshEm i ILDKP-S, q& tii verifikojne 
nB ti. gjitha sobjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne emer dhe per Ilogaring time, tg bashkGhortit les dhe tG  
f6mij Zve. 

Dskhoj  se te dhZnat e pwqyruara prej meje ne k2Ce dokument 
jani; tZ  vgrtefa dhe nuk k411f &kIamm asgig qi! nuk esht2 e vdrdetLi. 



INSPEKTORATI I LGRTE I DEKLAMMIT DHE KONT~OLLIT TE PASURIVE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PBrsbkmtlE htWhtsht ndryshimet (shttso dhe pkhlme) &: Ibjin, o l @ r h q q  adredn kw ndodkn, 
rnoll~entin e kryerjes si! veprimli, vteren n8 bkg apn nt valutl! qT panqyrahet n t  doknarentsreianta q% 
dbpoaonl, d mwngesZ tE dokumcntcve v k r h  q+ ken1 shtur  aw pakholr, pjesw t a h w  t# aot&mi ti 
qbo IhJ pasarie, t6 paluajtdmc dhe H latajirhme, t L  r4iPrtru.r osc ]a ne rtgjistrat v b W ,  pllr perludh@a 
wga dcldarirnl I m&rrsMm d4rl mi5 31 dhjetc- '" - itit t$ I?-' Wlmlt  Inter--- kEb; @ ka& ldhJe me Ju, 
baahkikshortlnlen dhe t?mijiit rnadkwii. 

Pjesa 
Nr. Psrshkrimi i p u r l -  Vltrn rrse ahifra dhe r _- lj& ne YQ 

Nese ky format eshti5 i pamjafiueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje tE tij . 



REPUBLIKA E SHQ~PERISE 
INSPEKTORATL I LARTE I DEBXARIMIT DHE KONTROLLlT 'l% PASURIVE 

I TE ARDHURAT DELE ANGAZHIrnT 
N@ VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pcrshkruani hollcsisht tG ardhurat p&r vitin, nga gaga ow pjesemarrja C%uma e tc ardhurave tc I 
borde, kornisioae e $do angazhirn e veprirntari tjeter qe ka  sjell& te , ,rfituara, nC Icke apo ni 
ardhura personale, per bashktshortin/en dhe femijet madhore. valute, nga dcklarimi i 
Pcrcaktoni ernertimin e institucionit, organizatts apo aktivitctit nga ku meparshem deri me 31 

. . 

jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, status- I dhjetor ti; vitit te deklari~ 
- 

- ' organizates, funksionin, natyren e angazhimi (n- - -"'"-- Ihe me ljale). 

1:  

Nese ky format &shtE i pamjaftuesh~m, vazhdoni te p16t&oni nE fotokopje te tij, 



REPUBLIKA E S K Q I P ~ R T S ~  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARtrMIT DEW KONTROLLIT TE PASURIVE 

" 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PEIRSONAV E ~ R I D I @  DHE ,FIzJI~? 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pgr studime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht2 vendit, te mbetura ende pa u shlyer pk periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ~ vitit tE deklarimit, si dhe dewmet e lindura gat6 vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe Emijsve ne moshe madhore. 
Te dh61iat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n2 fleten 1x6, pEr 
tG niajtur konfidencialitetin e tyre. 

P~roltkrruwl holbiaht mimh e d d y r i ~ ~ ~ i t  fimdar, Skuma e shlyer nga c)erusJIe&Y-@ 
s l H l m L t ~ I t d h U r g s a & v l S r t L , B a t % a e ~  & k h d m l i n l l ~ h ~ m  URLvpastdywdd 
d b  tt mbautllrit @ h t y b i t  (maaJlhltr), nr. t M W 3 1  d%jetorOdtit M J l  d b j & t t # ~ t P !  
konttrrt@a dhc Irsterealn-be tP d c W m #  q ~ ~ y ; L ; r T y  F M  

s>,,,&;:: *$$*A;:, (ma Wira d k  me &&&&,_I tLIIn 1Lc 
rhkrim) ,., ,@ $ 



REPUBLIKA E ~ H Q I P E X U S ~  
INSPEKTOMTJ I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

E pjesztareve tE familjes qii mbartin detyrimin pEr deklarim nl! b a s  tZ nenit 22 tB Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.42005, pEr pasuritE qE 

disponojnl3 veqmas nga $do an&tar i familjes, 

Shtetasilsjrm , bashkiisbortle Ll 
Em&, atki, mbiemer femijt n& mosh& madhore 

e subjektit 
EmEr, athi, mbie mEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTElRlESAVE 

NE bazii tE pikgs 5 tE nenft 14, t E  wit nn9367, dae 07.04,2005 "PEr paranddimin e ko-t 
~ interesave nl! ushtrimin e fnnbioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te DeklarPmit dhe Konlmllit t6 Pasurive dhe pemnat e 
autorlzuaw nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PBrgjithshEm i ILDKP-sG, qE l E  verifikojnE 
ne te gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jab@ vendit, fnteresat private dhe 
detyrirnet financiare, qf ekzistojnf nf emrh tim dhe pGr llogarinz time. 

DeBdaroj se dh2nut e paqpwura prej meje n.3 kStB 
dokunent jane fi m W l a  dhe nuk kum deklnruar us@ 
qg auk 2shg e GrtaE 



REPUBLIKA E SWQIPERISE 
INSPEKTOBATI I LARTE I D E K L A R I m  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Tclefon privat e celular 

N&e ky format EshtE i pamjaheshik, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 




